
گزارش

دیجیتالش کجا بود؟!
»همین دیجیتال که تو باهاش مخالف بودی و می گفتی 
دیجیتالم کجا بوده، آخــرش دنیا را گرفت اما فرهنگ 
کتابخوانی و مطالعه را نابود کرد.« این جمله نقل قولی 
اســت از عباس یاری ـ مرد قدیمی رسانه ـ که پس از 

درگذشت فتحعلی اویسی روایت شد.
به گزارش ایســنا، فتحعلی اویســی بازیگر سینما و 
تلویزیون ۲۱ دی ماه ۱۳۲۴ به دنیا آمد و صبح ســه 
شــنبه ـ ۱۳ مهرماه ۱۴00 از دنیا رفت. این هنرمند 
زمان مرگ، ۷۶ سال سن داشت. از چندی قبل از آن 

در بیمارستان بستری و به کما رفته بود. 
او در جوانی برای تحصیل در رشــته سینما به آمریکا 
رفته بود و به محض پایان تحصیلاتش در ۳۳ سالگی، 
به ایران بازگشــت تا در رشــته ای که تحصیل کرده، 
فعالیت کند. فتحعلی اویســی علاوه بــر فعالیت در 
عرصه ســینما، تئاتر و تلویزیــون، در خوانندگی نیز 
دستی داشت که در این میان قطعه »می زند باران به 
شیشه« از او به محبوبیت رسید و در نهایت هم بیتی 

از همین قطعه بر سنگ مزارش نقش بست.
اویســی در نقــش »آقای کاووســی، مدیر مســوول 
هفته نامه شهر قشنگ« در مجموعه »بدون شرح«، در 
میان مخاطبان تلویزیون ماندگار شــده است. از دیگر 
کارهای تلویزیونی این هنرمند می توان به »کمربندها 
را ببندیم«، »دارا و ندار«، »زیر زمین« و »ســربداران« 
اشاره کرد. در زمان مرگش، عباس یاری ـ منتقد سینما 
و از بنیانگذاران مجله های »فیلم« و »فیلم امروز« ـ  به 
ذکر خاطــره مصاحبه اش با مرحوم فتحعلی اویســی 
پرداخت. گویا یک ماه قبل از درگذشــت این هنرمند، 
یاری قصد داشته برای انتشار شماره ویژه مجله »فیلم 
امروز« به مناسبت سی و پنج سالگی فیلم به یادماندنی 
»ناخدا خورشید« با فتحعلی اویسی مصاحبه ای ترتیب 

دهد که در نهایت هم این مصاحبه نصفه می ماند. 
در بخشی از این خاطره آمده است: »با ناامیدی شماره 
را گرفتم. خیلی شانسی گوشی را برداشتی، تلخ و کلافه 
و بی حوصله، از زمانه دلخور بودی. گفتم »آقا می خواهم 
قرار مصاحبه بگذاریم.« گفتی »ولم کن بابا! درباره چی 
حرف بزنیــم؟!« من برای اینکه یخ رابطه را باز کنم به 
شوخی گفتم »دیجیتال! همین دیجیتال که تو باهاش 
مخالف بــودی و می گفتی دیجیتالم کجا بوده، آخرش 
دنیا را گرفــت اما فرهنگ کتابخوانی و مطالعه را نابود 
کــرد.« گفتی »خب چه حرفی بــرای گفتن داریم؟« 
گفتم »ناخدا خورشــید« گفتی »ساخت آن فیلم که 
پدر همه ی ما را درآورد؛ در آن شــهر دورافتاده که نه 
آب داشت و نه غذا« بعد شوخی کردی که »مگس پلو 
می خوردیم!« گفتم »اما حاصل کار فیلمی ماندگار شد، 
به خاطر ناصر تقوایی هم که شده حرف بزنیم.« گفتی 
»باشه اولِ اون هفته زنگ بزن...« اما بدون خداحافظی 
رفتی ســفر آخرت؟ آنجا با کاغــذ و قلم، نه با ضبط و 

دیجیتال میام سراغت، مصاحبه خوبی میشه.«

دریچــــه
هر از گاهی بحث بازگشت برخی خوانندگان ایرانی پیش از 
انقلاب که پس از انقلاب، ایران را تکر کردند داغ می شود.

این که که آنها بازگردند یا نه مســئله ای است که در طول 
۴5 ســال پس از انقلاب نمونه هایی از بازگشــت برخی از 
انها را شــاهد بودیم، مرحوم حبیب به ایران بازگشت و س 
از اقامیتی کوتاه در وطن جان ســپرد و در خاک ایران به 
خاک سپرده شد. اما به او هیچگاه اجازه برگزاری کنسرت 

داده مشد. 
شــاید خوانندگان و بازیگران پیش از انقلاب که به خراج 
رفته اند، اکنون که به دوران کهنســالی رســیده اند، هوای 
وطــن را بیشــتر می کنند و بــا ابراز علاقه به بازگشــت 
 به میهــن،  می خواهنــد آخریــن روزهای عمــر خود را 

در ایران بگذرانند.
البته که این مســئله آنچنان مهم و بغرنجی هم نیست که 
خواننده ای هموچون معین به ایران بازگردد یا نه، مســئله 
این است که دســتگاه فرهنگی و هنری کشور همان هایی 
که اکنون در کشــور هستند و مشــغول فعالیت را حفظ 

کند، بازگشت خوانندگان خارج نشین پیش کش!
با این وجود مسئله مهم داستان بازگشت خوانندگان مقیم 
خارج این اســت که آیا آنها پس از بازگشت، گذرنامه اشان 

توقیف یا خودشان بازداشت نخواهند شد؟
محمد مهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
دیروز در حاشیه جلســه هیئت دولت در پاسخ به پرسش 
یکی از خبرنگاران  بازگشــت نصــرالله معین نجف آبادی 

ملقب به »معین« را به ایران، بلامانع اعلام کرد.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی در این باره گفت: حضور 
ایشــان در ایران هیچ مشــکلی ندارد و طبق قوانین انجام 
می شود. هر کاری درباره هر فردی انجام شود، طبق قانون 
انجام می شود. اجازه فعالیت قدم بعدی است اما حضورشان 
در ایران هیچ مشــکلی نــدارد. وی در ادامه و در واکنش 
به نقل  قول اشــتباه از وی در برخی رســانه ها درباره آمار 
کنســرت ها گفت: خبر نادرســتی در این باره منتشر شده 
بود که همکاران من صوت جلســه را منتشــر کردند. این 
مورد خبر جدیدی نبود. در یک جلســه پرســش و پاسخ 
با اهالی فرهنگ و هنر زنجان به تغییر سیاســت گذاری ها 

اشاره کردم.
وی ادامــه داد: طبق آمارهایی کــه در نوروز ۱۴0۱ وجود 
دارد مجموعا ۴00 هزار نفــر از هموطنانمان در اجراهای 
صحنه ای خارج از کشور حضور داشتند. ما این ریل را تغییر 
دادیم و این اتفاق باعث شــد از اسفند تا فروردین ۱۴0۲ 
بیــش از ۱ میلیون نفر در ایــران در اجراهای صحنه ای با 

تمام استانداردهای ســالم و مورد قبول حضور پیدا کنند، 
بدون آنکه کمترین خدشه ای به قانون وارد شود.

اســماعیلی درباره جشــنواره های دهه فجر گفت: مراحل 
مختلف جشــنواره با یک شــکوه و جلوه ویژه ای آغاز شده 
اســت. در بخش داخلی با کثــرت گونه های مختلف روبرو 
هســتیم. جمع شــدن این بخش ها در کنــار هم که برای 
دوست داران ســینما همیشه آرزو بود امســال همه آن ها 
تحقق پیدا کرد. اتفاق مهم امســال رویش نســل جدید و 
نو در عرصه هنر ســینما است. ۱0 کارگردان و تهیه کننده 
کار اولی در این دوره حضــور دارند. در مجموع ۳5 درصد 
کارها در شهرستان ها خلق و روایت شده است. ۸ کارگردان 
خانم در بخش انتخاب حضور دارند. دیروز نتایج اعلام شد 
و انشاالله جشــن بزرگ ملی سینمای ایران در دهه فجر را 
شاهد خواهیم بود. وی با اشاره به برجسته سازی جشنواره 
موســیقی نواحی خاطرنشان کرد: در پنج منطقه جشنواره 
موسیقی نواحی را برگزار کردیم و جلسه پایانی آن دیشب 
انجام شد. دیشــب با ابتکاری جدید به هنرمندان برجسته 

که عمدتا هنرمندان مردمی بودند نشــان درجه یک هنری 
اعطا کردیم. این نشان معادل دکتراست و تسهیلات ماهیانه 

و خدمات بیمه و درمانی کامل به آنان پرداخت می شود.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی ضمن تشکر از هنرمندان 
بخاطر واکنــش به حادثه تروریســتی کرمــان گفت: ما 
یک انســجام ملی را شــاهد بودیم. دست های آلوده ای که 
از فتنه ســال گذشــته حمایت می کردند دست هایشان از 
فاجعه خونین کرمان بیرون آمده اســت و نشــان می دهد 
ما با دشــمنان خون ریز روبرو هستیم. جامعه هنری ما به 
خوبی خود را نشــان داد و با برخی از افراد کج اندیش که 
کاری جز نمک ریختن بر زخم مردم ندارند تبری جســتند 

و فاصله گذاری کردند.
اسماعیلی در پاســخ به پرسشی درباره شایعه گرانی بلیت 
سینما اظهار کرد: قیمت بلیت سینما در حال شناور شدن 
اســت. ما روزهای بلیت نیم بها را  با اســتقبال زیادی که 

انجام می شود به دو روز افزایش دادیم.
هرکس در جایگاه دولتی و فضای انتخاباتی شرکت کند از 
دو حیث قابل بررسی است. زمانی مجموعه ای برای تشویق 
مردم کار می کند که تکلیف ما است. اما زمانی می خواهند 
کار جناحی انجام دهند که از فعالیت جناحی و سیاســی 
افراد در جایگاه دولتی برخــورد می کنیم. گزارش هایی به 
من رسیده و در حال بررسی موضوع هستیم که آیا جلسه 
انتخاباتــی و به منظور حمایت از فرد یا فهرســت خاصی 

بوده است. 
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موضع وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره بازگشت خواننده لس آنجلسی 

بیاید یا نیاد؟

ســریال تاریخی »سووشــون« در حالی مراحل نهایی فنی را برای پخش در ایام نوروز از شــبکه نمایش خانگی سپری 
می کند که قرار است همایون شجریان برای این سریال بخواند.

ســریال خانگی »سووشون« به کارگردانی نرگس آبیار و تهیه کنندگی محمد حسین قاسمی که فیلمنامه آن براساس 
رمان »سووشــون« اثر سیمین دانشور نوشته شده است و مراحل پایانی فنی خود را برای پخش در نوروز را می گذراند 
قرار اســت همایون شجریان به عنوان خواننده در این سریال حضور داشته باشد. سووشون داستان نقش مردم شیراز را 
در مقابله با استعمار و آغاز قحطی در ایران را روایت می کند. رمان سووشون نخستین اثر نویسنده شهیر ایرانی، سیمین 

دانشور است. این رمان اولین بار در سال ۱۳۴۸ منتشر شد.
بهنوش طباطبایی و  میلاد کی مرام بازیگران اصلی این ســریال هســتند و سام درخشانی، آزاده صمدی، ترلان پروانه و 

هوتن شکیبا نیز دیگر بازیگران مطرحی هستند که در این سریال به عنوان بازیگر حضور دارند.
ســریال سووشون ساخته نرگس آبیار داستان در مورد داســتان زندگی یک خانواده کرد در طول سال هایی که پس از 
جنگ جهانی دوم و قبل از شــروع جنگ ایران و عراق در ایران سپری می شود، به تصویر کشیده شده است. داستان از 
دیدگاه دختر جوان خانواده، »شاهین« روایت می شود که شاهد تغییراتی چشمگیر در زندگی خود و خانواده اش است.

این اثر از خرداد ماه سال ۱۴0۱ در باغ عفیف آباد شیراز، فیلم برداری خود را شروع کرد.
 نرگس آبیار ســابقه کارگردانی چندین فیلم ســینمایی از جمله فیلم شیار۱۴۳ )۱۳9۲(، فیلم شبی که ماه کامل شد 

)۱۳9۷( و فیلم ابلق )۱۳99( را در کارنامه خود دارد. 

همایون شجریان برای »سووشون « می خواند

سریال تاریخی »آبیار « نوروز در نمایش خانگی
آیین اختتامیه دومین کنگره ۱۷5 شــهید غواص چهارشــنبه- ۲0 دی ماه- در تالار همایش های کیش برگزار شــد و 

برگزیدگان این رویداد به این شرح اعلام شد.
بخش پوســتر: مهدی جهانبخش از اصفهان / ســعیده کوثری از تهران / امیر فرید از تبریز / تقدیر ویژه از ابوالفضل 

بابایی اومالی از تهران
تئاتر خیابانی: شــاهین ســلطانی با نمایش ننه زار از تهران / تقدیر داوران از ابراهیم سرشــوق با نمایش گزارش یک 

تابوت از اصفهان
تئاتر صحنه ای: محمد یزدی با نمایش ننه آقا از تهران / تقدیر داوران از رزا ماندنی با نمایش سال سی از اصفهان

بخش شعر: محمد زارعی / محسن کاویانی / رضا نیکوکار
بخش داستان کوتاه: وحید نوروزی فهیم / هدی حشمتیان / مصطفی توفیقی

خوشنویسی: زهره رئیس الساداتی از مازندران در بخش نستعلیق /علی عابدینی از گیلان در بخش شکسته
نقاشی خط: نصیبه عزیززاده از البرز / هادی هنردوست از همدان 

رسانه، بخش گزارش: الناز عباسیان همشهری آنلاین / مژگان محرابی از همشهری
یادداشت: غلامرضا بنی اسدی از شهرآرا نیوز / محمدجواد رنجبر از زائرنیوز

در بخش گفت وگوی جشنواره هیچ اثری حائز رتبه برتر نشد.
۶ جشنواره ملی در حوزه های رسانه، خوشنویسی و نقاشی خط، تئاتر کوتاه، پوستر، ادبی و آثار حجمی در قالب دومین 

کنگره ملی شهدای غواص با محوریت شهدای غواص و در راستای ارج نهادن به فرهنگ ایثار و شهادت برگزار شد.

در آیین اختتامیه؛

برگزیدگان کنگره شهدای غواص شناخته شدند

آگهی مزایده )نوبت دوم ( 
مغازه های تجاری شماره 1 الی 5 ورودی گلزار شهداء 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز          

سازمان آرامستانهای شهرداری اهواز به استناد مصوبه شماره 2 مورخ 1402/03/07 هیئت مدیره محترم سازمان در نظر دارد 
نسبت به واگذاری  5 باب مغازه تجاری با هر نوع کاربری را با شرایط اجاره مزایده به اشخاص  حقوقی  /حقیقی و از طریق سامانه تدارک 

الکترونیکی دولت )ستاد( به شرح ذیل واگذار نماید. 
اطلاعات زمانی مزایده:

ساعتتا تاریخاز ساعتاز تاریخموضوع

1402/10/208:001402/11/2813:00تاریخ انتشار در سایت سامانه ستاد

1402/10/308:001402/10/3013:00مهلت بازدید

1402/11/148:001402/11/1414:30مهلت ارائه پیشنهاد

1402/11/1510:001402/11/1510:00زمان بازگشایی پاکات مزایده

زمان اعلام برنده: 7/هفت روز کاری 
 

موضوع و شرح مزایده:

قیمت پایه کارشناسی اجاره مبلغ ودیعهشرح مزایدهشماره مغازه
یکساله) ریال (

سپرده شرکت درمزایده

480/000/0005/760/000/000288/000/000اجاره مغازه تجاری شماره  1 1

450/000/0005/400/000/000265/000/000اجاره مغازه تجاری شماره  2 2

450/000/0005/400/000/000265/000/000اجاره مغازه تجاری شماره 33

450/000/0005/400/000/000265/000/000اجاره مغازه تجاری شماره 44

450/000/0005/400/000/000265/000/000اجاره مغازه تجاری شماره 55

1- متقاضیان  واجد شرایط حقیقی و حقوقی  دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده به سامانه تدارک الکترونیکی 
جاده  بهبهانی-  الله  آیت  بلوار  اهواز-  نشانی:  به  بیشتر  اطلاعات  کسب  برای  و  مراجعه   www.setadiran.ir نشانی  به  ستاد(   ( دولت 

اهواز- کارون، جنب پارک شهدای کوی مدرس واحد امور قرارادادها مراجعه نمایند. 
شماره   حساب  به   ) ریال  میلیون  )یک  ریال   1/000/000 مبلغ  به  پرداخت  فیش  بایست  می  مزایده  اسناد  خرید  برای  متقاضیان   -2

0115435589003 بنام سازمان آرامستانها  نزد بانک ملی از طریق سامانه ستاد ارائه نمایند .  
3- سایر اطلاعات و جزئیات بیشتر در اسناد مزایده مندرج شده است. 

                              شناسه آگهی 1642011

آگهــی اختصاصی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260312008002925  تاریــخ 1402/08/22 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرســتان آق قلا پرونده کلاسه 1401114412004000605تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقای عبدالجلیل پشــمکی فرزند عبدالســتار به شــماره 
از گنبــدکاووس در  ملــی 2020225190 صــادره  کــد  شناســنامه 2020225190 
ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعی بــه مســاحت 17775 مترمربع در قســمتی از پلاک 
شــماره 12 فرعی از 2-اصلی واقع در اراضی کوچک استاجیق بخش 12 حوزه ثبت ملک 
شهرســتان آق قلا از سهمی متقاضی ) آقای عبدالجلیل پشمکی( از سند انتقال قطعی به 
شماره 29475 مورخه 1400/08/09 دفترخانه 59 گنبدکاووس تایید گردیده است ، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11540  تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/10/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/21
مهناز جهانفر - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

آگهــی اختصاصی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260312008002926  تاریــخ 1402/08/22 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرســتان آق قلا پرونده کلاسه 1401114412004000606تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقای عبدالخلیل پشــمکی فرزند عبدالســتار به شــماره 
از گنبــدکاووس در  ملــی 2020472376 صــادره  کــد  شناســنامه 2020472376 
ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعی بــه مســاحت 16308 مترمربع در قســمتی از پلاک 
شــماره 28 فرعی از 2-اصلی واقع در اراضی کوچک استاجیق بخش 12 حوزه ثبت ملک 
شهرســتان آق قلا از سهمی متقاضی ) آقای عبدالخلیل پشمکی( از سند انتقال قطعی به 
شماره 29401 مورخه 1400/08/01 دفترخانه 59 گنبدکاووس تایید گردیده است ، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11542  تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/10/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/21
مهناز جهانفر - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006001418 مورخــه 1402/08/16 موضوع 
کلاســه 1401114412011000196 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عابدین کوهی  فرزند نورعلی به شماره ملی 
4889737634 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 97 
مترمربــع جدا شــده از شــماره 392 فرعــی از 48 -اصلی واقع در بخــش 9 حوزه ثبت 
مینودشــت ) انتقال ملک مع الواســطه از عباســقلی قره چماقلو حقــوق ارتفاقی ندارد و 
تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده اســت(، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11560  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/21
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006001260 مورخــه 1402/08/04 موضوع 
کلاســه 1401114412011000200 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
مینودشــت تصرفــات مالکانه بلامعــارض آقای رجبعلــی رجبی  فرزند نورعلی به شــماره 
ملی 4888647437 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
159/10 مترمربع جدا شــده از شماره 358 و 357 فرعی از 48 -اصلی واقع در بخش 
9 حوزه ثبت مینودشــت ) انتقال ملک مع الواســطه به ترتیب از محمد یوســف و عباس 
قنبــری حقــوق ارتفاقی ندارد و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضــا احراز گردیده 
است(، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11562  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/21
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر به ایــن که آقــای پوریا اســماعیلی برابــر وکالــت نامه شــماره 91825-

1396/12/08 و تفویــض وکالــت بــه شــماره هــای 96163-1399/03/10 و 
آمــل   86 دفترخانــه   1402/09/22-103270 و   1399/03/17-96196
به وکالت از طرف ســیده نســرین رضوی رینه با ارائه دو برگ استشــهادیه شــماره 
43887-1402/09/22 تنظیمــی دفترخانــه 86 آمل طی درخواســتی به شــماره 
1402/49532 مــورخ 1402/10/12 تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی شــش 
دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول)قطعه دوم تفکیکی( پلاک ثبتی 1495 
فرعی از 13 اصلی مفروز و مجزا شده از 159 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 09 
ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل موضوع ســند مالکیت اصلی به شماره چاپی501392 
سری ج ســال 1398 که با شــماره دفتر الکترونیکی 139920310005005454 
به نام خانم ســیده نســرین رضوی رینه ثبت گردیده و برابر اســناد رهنی به شماره 
هــای 89718-1395/09/13 و 74703-1387/12/15 دفترخانه 86 آمل نزد 
بانک مســکن شــعبه مرکزی آمل در رهن قرار گرفته و در اثر جابه جایی مفقود شده 
را نمــوده اســت ؛لذا دراجرای مــاده 120اصلاحی آیین نامه قانــون ثبت مبادرت به 
نشــر این آگهی در یک نوبت در روزمی گردد، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا 
وجود ســند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند 
. چنانچــه پس از اتمام مدت مقرر اعتــراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل 
ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشــود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور 

سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی مفقودی 
ســند مالکیت "بــرگ ســبز" و کارت مشــخصات مالک خــودروی ســواری هاچ بک 
)پانوراما( سیســتم پژو تیپ 207i-MT  مدل 1400 رنگ مشــکی = متالیک  به شماره 
موتــور 197B0124188 و شــماره شاســی  NAAR03FE3MJ421148 پلاک ایران 
40-  383 ط 54 بــه نــام مالــک آقای جواد رامشــینی نــام پدر رمضان به شــماره ملی 

4860086155  مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشند. گنبد
***********************************************************************

برگ ســبز خودرو سواری پژو 405GLX به رنگ خاکستری متالیک مدل 1399 به 
شــماره پلاک 912م 28 ایران 54 به شــماره موتور 124K1442030 به شماره شاسی 
NAAM01CE7LK537111 بنــام آقــای عــوض نــادری با کد ملــی 3160394891 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.) کرمان(
***********************************************************************

جواز اســلحه ساچمه زنی 2 لول کنارهم کالیبر 12) کوسه( به شماره سلاح 30184 
ســاخت آلمان به شــماره ســریال جواز 2316077 به نام مرتضی فرشــاد مهر با کد ملی 

2993202030 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ) کرمان(
***********************************************************************

 TONDAR90K4M برگ ســبز یک دستگاه خودروی ســواری سیســتم رنو تیپ
مدل 1396 به رنگ سفید -شیری-روغنی به شماره پلاک ایران 34-273ق58 وشماره 
موتور 100014021RR230321 وشــماره شاســی NAALSRALDHA281395 به 

نام ناجی رحیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . آبادان
***********************************************************************

* )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیســتم تکتاز مدل 1388 رنگ 
قرمز به شــماره پلاک ایران 615 - 12187 و شــماره تنه 8865693 و شــماره موتور 

41005196 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری تیگو رنگ مشــکی مدل 1402 به شــماره پلاک ایران 
16 - 848 ی 99 و شــماره شاسی 1007199 و شماره موتور 006877 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری کوئیک رنگ سفید مدل 1402 به شــماره پلاک ایران 
موتــور  شــماره  و   NAS861100P1079869 شاســی  شــماره  و   92 ب   741  -  16

5046041/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری کوئیک رنگ سفید مدل 1402 به شــماره پلاک ایران 
موتــور  شــماره  و   NAS861100P1081720 شاســی  شــماره  و   97 ب   294  -  16

5117733/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی و... خودرو ســواری پراید 141 مدل 1385 رنگ سفید 
روغنی به شــماره پلاک ایران 32 - 948 ط 19 و شماره شاسی S1482285165078 و 

شماره موتور 1596554 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب داوود حــق بین فرزنــد بهروز دارای شــماره 
شناســنامه 100 صادره از اهواز فارغ التحصیل رشته مهندسی عمران مقطع کارشناسی 
صادره از واحد دانشگاهی شوشتر با شماره تاییدیه سازمان مرکزی 138620201797 
مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشــگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر به نشــانی شوشتر مجتمع دانشگاهی دانشگاه آزاد 

اسلامی ارسال نماید.)نوبت سوم(
***********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری دنا مدل 1402 رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک ایران 
16 - 291 ب 49 و شــماره شاســی 45233 و شــماره موتور 147H0768362 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( خودرو ســواری پراید مدل 1386 رنگ نقره ای 
متالیک به شــماره پلاک ایران 16 - 155 ن 52 و شــماره تنه S1412286050984 و 

شماره موتور 1870610 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


